附件一：
  第五届丝绸之路女性创新设计大赛报名表

	作品名称

	负责人
	姓    名

	性 别

	年龄

	手机号码

	单 位/个人

	邮  箱

	地区及国别

	身份证号/护照号码

	其他队员信息
	姓名
	性别
	单位/个人
	手机号码

	作

品

信

息
	作品类别
（三选一）
	 工业产品类   绿色生活类
 运动健康类   文化创意类

	设计思路
或
作品介绍
（200~500字）

	参赛协议书

	本人以此报名表和作品参加第五届丝路女性创新设计大赛，特此证明该作品是本人或团队原创设计制作，此前未以任何形式发表，同意按照大赛的参赛规则参赛，并承认该参赛规则中所制定的各种条件和权力关系。
参赛作品样品提交后归主办方所有，并用于出版及展览等公益之目的。
本人特此申明，此参赛作品完全符合参赛规则。

* 推荐人（姓名）__________ 联系电话  __________
（* 为选填，一般为推荐参赛人或指导老师。年龄未满18岁的参赛者，由监护人推荐并在推荐人一栏签字。）
[bookmark: OLE_LINK6]
[bookmark: OLE_LINK7] 参赛者（署名）__________时   间 __________

备注：参赛者需提交①此参赛报名表；②A2尺寸的作品电子图一张；③如有更多作品图请一并打包发送至SilkRoadWomenInnovativeDesign@hotmail.com

[bookmark: _GoBack]